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ENTRATE
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TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1509 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti residui

competenza
cassa

2.101 Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche residui
competenza

cassa

CAP.205.106 TRASFERIMENTO REGIONE LR ASSEST NOV 2023 (COLL CAP
S/19350/110)

0,00
20.000,00
20.000,00

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

40.000,00

0,00
40.000,00

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00
20.000,00
20.000,00

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

40.000,00

0,00
40.000,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 0,00
20.000,00
20.000,00

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

40.000,00

0,00
40.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,00
20.000,00
20.000,00

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

40.000,00

0,00
40.000,00

Totale generale delle entrate 20.188.058,24
75.707.753,74
82.796.781,05

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

82.816.781,05

20.188.058,24
75.727.753,74
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1509 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
01  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione residui

competenza
cassa

01.03 PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione,
provveditorato

residui
competenza

cassa

01.03.1 TITOLO 1 - Spese correnti residui
competenza

cassa

CAP.21502.030 RIMBORSO SPESE PER UTILIZZO SEDE PER UFFICI EDR GO
PALAZZO REGIONE CORSO ITALIA 55

150.000,00
63.896,22

213.896,22

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

213.896,22

150.000,00
63.896,22

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 150.000,00
63.896,22

213.896,22

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

213.896,22

150.000,00
63.896,22

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione,
provveditorato

150.000,00
63.896,22

213.896,22

residui
competenza

cassa 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

213.896,22

150.000,00
63.896,22

01.06 PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico residui
competenza

cassa

01.06.1 TITOLO 1 - Spese correnti residui
competenza

cassa
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1509 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
CAP.19350.110 SPESE PER COLLABORAZIONI ESTERNE ANNO 2023 E 2024-
MANUTENZIONI EDILIZIA E VIABILITA' (RISORSA: RUPEST2324 COLL CAP
205/106/E)

0,00
20.000,00
20.000,00

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

40.000,00

0,00
40.000,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00
20.000,00
20.000,00

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

40.000,00

0,00
40.000,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 0,00
20.000,00
20.000,00

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

40.000,00

0,00
40.000,00

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione 150.000,00
83.896,22

233.896,22

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

253.896,22

150.000,00
103.896,22

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 150.000,00
83.896,22

233.896,22

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

253.896,22

150.000,00
103.896,22

Totale generale delle spese 3.801.815,76
75.707.753,74
79.517.431,90

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

79.537.431,90

3.801.815,76
75.727.753,74
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